TANTUM.

PHARIS Oycoides e Carolina

MILLUM Aegyptum ex Java

AMAZONIA barbara, quoniam Arabum

curriculum appellavit, e Sina

Ad his itaque, ante in partem de

his, sic utique & abunde patet, permissis

nas & Aliaque plantis recentibus

nile ad veteres Europae plantarum

nino explevisse supplemento.

§ V.

Las omnes, par ex Europa translatas, quae

quam centi numerum, in Italia ostendit, America

deest, sine civitatis bonis, sunt, deest, in locum

producti, e re omnino fore in his locis, quae

non certissime in his locis, quae, in

per brevem, Comitatibus, deest, in

locis, in America, deest, in

Comitatibus, deest, in

in America, e quibus, deest, in

villimo, hoc re, deest, in

partes, in vno non re, deest, in

quod Colonia Europae, deest, in

partum, deest, in

partes, quippe, deest, in

no, deest, in

TAVITUM